DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O (DES)INTERESSE DO ALUNO
PELAS AULAS DE MATEMÁTICA NA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL CARLOS MONTEIRO DE OLIVEIRA, NO MUNICÍPIO DE PASSAGEM,
PARAÍBA de autoria de DOUGLAS DA SILVA CUNHA, foi publicado nos Anais X EPBEM e
V ECMAT referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119682

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119682